## Preisblatt 2024 TüWärme Komfort & Komfort+

gültig vom 01.01.2024 - 31.03.2024

Zu den auf dem Preisblatt TüWärme Basis 2024 ausgewiesenen Entgelten fallen folgende weitere Entgelte für die Leistungspakete Komfort und Komfort+ an.

## **Zusätzlicher Grundpreis Komfort & Komfort+**

Gültig für Bestandskunden mit Vertragsschluss bis zum 31.07.2015. Die Preise für ab dem 01.08.2015 geschlossene Verträge sind individuell vereinbart.

Vereinbarte Anschlussleistung	TüWärme Komfort Euro pro Jahr		<b>TüWärme Komfort+</b> Euro pro Jahr	
	netto	brutto	netto	brutto
von 1 bis 20 kW	534,43	571,84	771,95	825,99
von 21 bis 50 kW	653,19	698,91	905,56	968,95
von 51 bis 100 kW	757,11	810,11	1.054,01	1.127,79

Die Bruttopreise enthalten die Umsatzsteuer in Höhe von 7 % und sind kaufmännisch gerundet. Bei einer Anpassung der Umsatzsteuer ändern sich die Bruttopreise entsprechend. Bei einer Anpassung der Umlagen ändern sich die Bruttopreise entsprechend.

Stand: 17. November 2023



